公告编号：2019-009

 1 / 2

证券代码：832715        证券简称：华信股份        主办券商：海通证券

大连华信计算机技术股份有限公司

独立董事关于第四届董事会第六次会议

相关事项发表独立意见的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

依据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》

以及公司的《公司章程》、《独立董事制度》、《关联交易决策制度》

的有关规定, 现就大连华信计算机技术股份有限公司(以下简称“公

司”)第四届董事会第六次会议审议的《关于预计 2019 年度日常关联

交易的议案》所涉关联交易发表独立董事意见如下:

一. 同意《关于预计 2019 年度日常关联交易的议案》。

二. 《关于预计 2019 年度日常关联交易的议案》符合公司及全

体股东的利益。相关交易是交易双方在平等协商的基础上

达成,其定价按照市场原则定价,交易的价格公允、合理,

相关交易符合公司经营发展需要,不存在通过关联交易损

害公司及股东利益的情形。

三. 公司已建立了《关联交易决策制度》等一系列管理制度, 对

关联交易的审议程序、回避表决程序、决策权限等进行了

公告编号：2019-009

 2 / 2

严格的规定, 并在公司运作过程中严格执行该等制度。

四. 上述议案中明确了相关关联交易的决策程序以及关联董事

的回避。本次会议对该议案的提议和表决符合有关法律法

规和《公司章程》的规定。

五. 上述议案尚须提请公司股东大会审批。股东大会表决该议

案时, 关联股东应予以回避。

大连华信计算机技术股份有限公司独立董事

胡冬梅、张启銮、黄映辉、刘挪

2019 年 3月 29 日